ОФОРМЛЯЕТСЯ НА БЛАНКЕ ЮРИДИЧЕСКОГО ЛИЦА

	Председателю Комиссии для предоставления государственной поддержки общественным объединениям ветеранов войны и труда, узников фашистских концлагерей, инвалидов и жертв политических репрессий Санкт-Петербурга

	ЗАЯВЛЕНИЕ
об освобождении общественных объединений ветеранов войны и труда, узников фашистских концлагерей, инвалидов и жертв политических репрессий Санкт-Петербурга от арендной платы за пользование объектами нежилого фонда, находящимися в собственности Санкт-Петербурга, на очередной финансовый год

	Прошу рассмотреть на Комиссии вопрос об освобождении от арендной платы в 20

	году

	(полное наименование общественного объединения в соответствии с учредительными документами)

	арендующего(ую) объект нежилого фонда, находящийся в собственности Санкт-Петербурга,

	расположенный по адресу:

	, площадью

	кв.м, в соответствии

	с договором аренды от

	№

	и дополнительным соглашением от

	№

	(указывается только при наличии дополнительного соглашения), сроком аренды до

	.

	Результат предоставления государственной услуги прошу выдать (направить) посредством:

непосредственно в Комитете;

по почте (по адресу, указанному в заявлении);

по электронной почте, указанной в заявлении.

	(почтовый адрес)

	(адрес электронной почты)

	Настоящим подтверждаю достоверность представленной информации.

	Приложение на

	л.

	Председатель
	подпись
	(расшифровка подписи)

	Дата

Печать

Исполнитель

Рабочий телефон (мобильный телефон)

[bookmark: _GoBack]